

Oprava strechy, KP OŠD Nitra

**Položkový rozpočet**

Popis prác		M. J.	Množstvo	Jednotková cena	Bez DPH
<b>oprava hydroizolácie</b>					
1.	Výroba plechových profilov 15/4/1 - atika	ks/2 bm	26,00	4,90 €	127,40 €
2.	Osadenie plechových profilov 15/4/1 - atika	ks/2 bm	26,00	5,30 €	137,80 €
3.	Geotextília 300g/m <sup>2</sup> + 10% prekrytie	m <sup>2</sup>	180,00	0,85 €	153,00 €
4.	Natiahnutie geotextílie	m <sup>2</sup>	180,00	1,10 €	198,00 €
5.	Dodávka kotviaceho systému	m <sup>2</sup>	170,00	1,10 €	187,00 €
6.	Mechanické ukotvenie strešného plášt'a D+M	m <sup>2</sup>	170,00	1,30 €	221,00 €
7.	PVC fólia Alkorplan 1,5 mm + 10% prekrytie	m <sup>2</sup>	180,00	5,80 €	1 044,00 €
8.	Montáž PVC fólie systémom LEISTER	m <sup>2</sup>	180,00	5,90 €	1 062,00 €
9.	Polyuretán.tmel	ks	2,00	6,90 €	13,80 €
10.	Vonkajší + vnútorný roh	ks	29,00	0,60 €	17,40 €
11.	Montáž rohov	ks	29,00	1,50 €	43,50 €
12.	Výroba plechových profilov slza	ks/2 bm	5,00	4,90 €	24,50 €
13.	Osadenie plechových profilov slza	ks/2 bm	5,00	5,30 €	26,50 €
14.	Výroba plechových profilov L 4-4	ks/2 bm	30,00	4,90 €	147,00 €
15.	Osadenie plechových profilov L 4-4	ks/2 bm	30,00	5,30 €	159,00 €
<b>bleskozvod</b>					
16.	Svorka SS	ks	20,00	1,50 €	30,00 €
17.	Okapová svorka	ks	4,00	2,50 €	10,00 €
18.	Skúšobná svorka	ks	4,00	2,50 €	10,00 €
19.	Univerzálna svorka	ks	10,00	0,90 €	9,00 €
20.	Podpera vedenia PV betónová	ks	1,08	60,00 €	64,80 €
21.	Odborná prehliadky a skúška bleskozvodu	ks	1,00	60,00 €	60,00 €
22.	Protokol vonkajších vplyvov	ks	1,00	40,00 €	40,00 €
23.	Technická správa	ks	1,00	85,00 €	85,00 €
24.	Práca	hod.	16,00	11,50 €	184,00 €
25.	Cestovné náklady	ks	80,00	0,30 €	24,00 €
26.	Vodič AlMgSi	ks	1,00	73,20 €	73,20 €
Spolu bez DPH					4 151,90 €
DPH					830,38 €
<b>Spolu s DPH</b>					<b>4 982,28 €</b>